№71/25 О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов от 04.06.2010г №66/24

Автор: Administrator
11.04.2011 08:52 - Обновлено 26.05.2011 18:45

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИМРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От   29.06.2010г                                                                                      №71/25

 О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов  от 04.06.2010г №66/24
« О передаче части полномочий органов местного
самоуправления муниципального образования
«Раздольевское» органам самоуправления муниципального
образования Кольчугинский район»

 Заслушав и обсудив выступление главы муниципального образования  «Раздольевское»
А.В.Щеникова, руководствуясь ст.8 Устава муниципального образования «
Раздольевское»- сельское поселение, Совет народных депутатов сельского поселения
«Раздольевское»

 РЕШИЛ :

1. Внести  следующие изменения в решение Совета народных депутатов сельского
поселения « Раздольевское» от 04.06.2010г №66/24« О передаче части полномочий
органов местного самоуправления муниципального образования «Раздольевское»
органам самоуправления муниципального образования Кольчугинский район».
 дополнить п.1.2 пунктами следующего содержания :
1.2.8 Создание условий для обеспечения жителей поселения услугами связи ,
общественного питания , торговли и бытового обслуживания;
1.2.9 Организация библиотечного обслуживания населения , комплектование и
обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения;
1.2.10 Содействие в развитии сельскохозяйственного производства , создание условий
для развития малого и среднего  предпринимательства.
 2.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную     комиссию  по
вопросам законности, правопорядка, социальным вопросам и  местному самоуправлению
( Терентьева В.П).

 1 / 2

№71/25 О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов от 04.06.2010г №66/24

Автор: Administrator
11.04.2011 08:52 - Обновлено 26.05.2011 18:45

 3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному
опубликованию.

 Глава муниципального                            Председатель Совета народных
 образования      А.В.Щеников       депутатов                      В.П.Терентьева

 2 / 2